
JVS formuepleje ApS

CVR-nr.: 34616027

Pileurtdalen 21
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2026

Jens Vester Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JVS formuepleje ApS
Pileurtdalen 21
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 34616027
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 36 t.kr. mod et overskud på 572 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.707 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.642	1.919.668
Personaleomkostninger	1	0	-1.154.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-37.503
Resultat af ordinær primær drift		-15.642	728.022
Andre finansielle indtægter		69.441	87.784
Øvrige finansielle omkostninger		-7.036	-81.800
Ordinært resultat før skat		46.763	734.006
Skat af årets resultat		-11.052	-162.462
Årets resultat		35.711	571.544
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		-123.089	449.544
I alt		35.711	571.544

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavende skat		kr. 39.948	kr. 0
Tilgodehavender i alt		39.948	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.538.300	3.469.452
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.538.300	3.469.452
Likvide beholdninger		221.176	406.909
Omsætningsaktiver i alt		3.799.424	3.876.361
AKTIVER I ALT		3.799.424	3.876.361

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		3.248.001	3.371.090
Forslag til udbytte		158.800	0
Egenkapital i alt		3.706.801	3.671.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Skyldig selskabsskat		0	69.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.623	89.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.623	205.271
Gældsforpligtelser i alt		92.623	205.271
PASSIVER I ALT		3.799.424	3.876.361

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	0	1.102.670
Pensionsbidrag	0	33.168
Andre omkostninger til social sikring	0	18.305
	<u>0</u>	<u>1.154.143</u>

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

Dagsværdi, ultimo 3.538.300

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen 68.848

Dagsværdiniveau 1

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0